Federal nº 14.133/21, e Decreto Municipal nº 7.799/25, em atendimento à Requisição de

Compras nº 263/2026,  TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que

AUTORIZA a  contratação  das  empresas ALFA &  OMEGA MEDICAL LTDA.,

CNPJ Nº 15.361.503/0001-60, no valor total de R$ 938,70 (novecentos e trinta e oito

reais, e setenta centavos), BANSI DROGARIA LTDA, CNPJ Nº 62.895.974/0001-38,

no valor total de R$ 1.565,45 (um mil, quinhentos e sessenta e cinco reais, e quarenta e

cinco centavos),  DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP.,

CNPJ Nº 10.566.711/0001-81, no valor total de R$ 691,21 (seiscentos e noventa e um

reais, e vinte e um centavos), e  FARMÁCIA FARMA FÓRMULA ARAÇATUBA

LTDA – ME., CNPJ Nº 00.677.570/0001-10, no valor total de R$ 261,00 (duzentos e

sessenta  e  um  reais), para  a  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  PARA

ATENDIMENTO  DO  SETOR  DE  PROCESSOS  JUDICIAIS,  E  SUPRIR  A

DEMANDA  DA  DIVISÃO  DE  ASSISTÊNCIA  FARMACÊUTICA  DA

SECRETARIA  DE  SAÚDE,  ATÉ  FINALIZAÇÃO  DE  PROCESSO

LICITATÓRIO,  com fulcro no artigo 75, inciso VIII da  Lei Federal nº 14.133/21, e